
 

Uchwała nr 39 

Zarządu Polskiego Związku Triathlonu 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

dot. licencji zawodniczych dla zawodników na imprezach rangi Mistrzostw Polski 

 

Na podstawie § 25 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Triathlonu, Zarząd PZTri uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

1. Wprowadza się obowiązek posiadania licencji zawodniczych Polskiego Związku 

Triathlonu na następujących imprezach rangi Mistrzostw Polski: 

a. 24.06.2017, Susz - Mistrzostwa Polski, dystans sprint, 

b. 12.08.2017, Chodzież – Mistrzostwa Polski, dystans olimpijski, 

c. 13.08.2017, Kraków – Mistrzostwa Polski, crosstriathlon, 

d. 20.08.2017, Borówno – Mistrzostwa Polski, dystans długi (226 km), 

e. 02.09.2017, Malbork - Mistrzostwa Polski, dystans średni (113 km).  

2. Zawodnicy kategorii Age Grup mogą przystąpić do udziału w rywalizacji na podstawie 

licencji rocznej lub jednorazowej. 

3. Zawodnicy rywalizujący w kategoriach sportu młodzieżowego oraz zawodnicy elity, 

aby wziąć udział w zawodach rangi Mistrzostw Polski oraz Pucharu Polski, mają 

obowiązek posiadania licencji rocznych.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


